הוא אותו אחר מאסר לעונש במצטבר

כל יתר חלקי הערעור על גזר דינו של אלקיים, והערעורים על העונשים שנגזרו על בן מוחא ועל שמרון, נדחים.

ניתן היום, ח' שבט
תשע"ד, 09 ינואר 2014,

במעמד הצדדים ובאי
כוחם.

א' קיסרי, שופט ע. גרשון, שופט ר. שפירא, שופט
[אב"ד]